
DocuSign Envelope IO: 764042O7-E559-4OC9-BC36-35BC5832EF39 

Specifika.,~ sluzby IP ~omplct 

Specifikace služby IP komplet 
Služba IP komplet nabízí optimální řešení pro poskytování hlasových, internetových a datových služeb prostřednictvím jednotné technologické platformy. Služba je automaticky 
zařazena do hlasové VPN (Podnikové sítě). Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby a Popis služby Podniková siť, kterými se Služba řídí, kterými se tato 
služba řídí. Služba Voláni s MS Teams se řídí Popisem služby Voláni s MS Teams. 

Součástí smlouvy č.: 40087087192 (dále jen .smlouva") 

Specifikace služby č.: 40087104960 Revize: 3, verze: 1 

Revize : 4, verze: 1 

E.xist. služba t ': 
~ ~Q00001187367 

Zákazník é.: 9564122 

Požadavek na: změnu služby 

Poskytovatel / TMCZ 
T-Mobíle Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1 . 148 00 Praha 4. IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 

Prodejce:111111111111 Obchodní požadavek 1D: 0413203 Partnerská smlouva: 

~~1!,J'{_nt_p~rtn_e!/ Qprávn_ěn_á psoba ! Účastní~ ~-
Obchodní firma/jméno: Slezské zemské muzeum 

Oprávněný zástupce: 

IČ: 00100595 Povinný subjekt pro registr smluv 3: Ano O Ne !81 

Telefon: 

dále ve Smluvn i dokumentaci také jen jako „Smluvní partner" 

Termíny 
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 56 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci Smluvního partnera a poskytovatele a 
dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF. souhlas vlastníka objektu atd.), 
nen í-li_d~<; u ~orikré!ní Slu~bJ.aj<;~nán.!ermÍ!' odl\šn_t _ _ 

Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců, není~i dále u konkrétní Služby sjednána Minimální doba užívání služby odlišná. 

Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru, pokud je definován ve Smlouvě o Firemním řešeni . 

Telefon 1 (mobil): Telefon 2: 

E-mail 1: E-mail 2: 

Lokality/ Služby 
Lokalita: ulice: Nádražní o kruh 669/31 Město: Opava PSC: 74601 

Telefon: E -mail: 

Telefon: E-mail: 

Telefon: E-mall: 

Telefon: E-mail: 

Administrátor LAN • : Telefon: E-mail: 

Telefon: E-mail: 

Parametry služby 
Rychlost přístupové linky " ): VDSL 100/20 Mbít/s, 1 :1 Garantovaná úroveň služby - SLA: 99,50% 

Přílohy ke specifikaci služby 
t8) Internet, datová IP VPN 181 Hlasová služba, pnpojeni PBX, hlasová VPN O Telefonní seznam O Koncové lokal ity telefonních služeb 12 O Ceník služby 

1) Nepovinný ůdaj. V pňpadě změn na exislujici službě uveclta čislo sluiby (S10). Čislo slutby je uvedené na faktuře poskytovatele. 
2) Podrobné idantifikaéni údaje - viz výše uvedená Smlouva/ příloha Seznam Oprávněných osob. 
3) Povinný subjekt dle Zákona č. 34012015 Sb., o reglsltu smluv. ve zněnf pozdějšlch pledpisů. 
4) Jedná se o povinný údaj. v p/ipadé, že je AOSR kontakt stejný pro všechny lok8trty. vypl~te pouze u první lokallty hromadné specifikace sluiby. 

U služby \/lrtuálni ústredna oborži AOSR kontakt od Poskytovatele pi'fstupově údaje k Webovému por1ál pro nastaveni .služby Vinui!lni ústfedna. 
5) Kontaktni osoba pro plánovaný výpadek sCl'IValuje tem,in a rozsah plánovaných výpadků ze strany Poskytovatele. 
6) Kontaktni osoba v lokalitě je oprávněná za Sniuvniho partner určit termin přeneseni telefooniho čisla do ko1nmikaéni si18 Poskytovate!e. 
7) Admonistráta< pro $IP trunk/PBX obdrti v pflpadě vananty Služby se StP trunkem nebo pobočkové Lislfedny od PoS-\ ytovatele SIP heslo Slutby registrovaného SIP trunku. 

Pokud b<1de ADSR kontsktrti osobou i pro SIP trunk/PBX. uveďte misto Jména této pozice povinné text .ADSR· . NENECHÁVEJTE PROSÍM POLE PRÁZDNÉ. 
8) Administrátor tenantu zabezpeči plístup do tenantu 0365 Smiuvnlho par1nera pro Poskytovatele nebo po<le pokynů Poskytovatele je schopen tenant 0365 administrátorsky nastavit sám. 
9) Adminisuátor pro LAN je zástupce odpovědný za provoz a správu mlslnf počltačové sítě. V pl'ipadě použiti IP telefonů zabezpečuje jejich správné propojení na Nasový p011 routeru poskytovatele. 
10) Správce vnltmích rozVOdů zabezpečuje prostupy. ptipadně doplněni vnitlních rozvodů pro instalaci slul:by Poskytovatelem. 
11) Celková kapacita včetně hlasového, datového a internetového provozu. 
12) V případě teminace provozu z více lokalit v centrále nutno vyplnil specifikaci .Koncové lokality telefonních slutetf pro všechny lokalily smluvního partnera/oprávněné osoby a podepsat dokument 

.centrální prostup do telefonní sltě" . 

é. zákazníka 9564122: é. kontraktu: 40087087192 4 1: é. spec.:40087104960 3 1; OP kód: 0413203 
DocType: KAS; SubType: SŠ;Kód dokumentu: D0C0569 -

Stránka 1 / 5 
ver. OTP _1802 



OocuSígn Envelope IO: 764042O7-E559-4OC9-BC36-35BC5832EF39 

Cenová ujednání (v Kč bez DPH) 
Cenová ujednání - Jednorázové ceny (bez DPH) Cenová ujednáni - Pravidelné měsíční ceny (bez DPH) 

Jednorázová cena za základní aktivací: (v ceně') 

(v ceně*) 

Kč 

Pravidelná měsíční cena za přístupový okruh a koncové zařízení: (v ceně•) 

Jednorázová cena za přípojku internet: 
Pravidelná měsíční cena za plipojku internet a sjednanou ú roveň kvality: 
(~ ceně•) 

Jednorázová cena za internet back-up: Pravidelná měsíční cena za internet back-up: Kč 

Jednorázová cena za internet: Kč Pravidelná měsíční cena za internet: 3047 Kč 

Cena z překročení dohodnuté kapacity přístupové l inky o 1 Mbit/s nad rámec 95% percentilu: Kč za 1 Mbit/s 

Jednorázová cena za přípojku IP VPN: 

Jednorázová cena za IP VPN back-up: 

Jednorázová cena za IP VPN: 

Jednorázová cena za QoS: Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Jednorázová cena za základní aktivaci hlasové služby: (v ceně') 

Jednorázová cena za přenesen í samostatného tel. čísla (CLI): Kč 

Jednorázová cena za přenesení bloku tel. čísel (DDI): Kč 

Jednorázová cena za provolbu - 1 O čísel : Kč 

Jednorázová cena za Trunk business uživatele: 

Jednorázová cena za T run k premium uživatele: 

Kč 

Kč 

Jednorázová cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: Kč 

Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku basic: Kč 

Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku standard: Kč 

Jednorázová cena za Aplikaci pro recepce: Kč 

Jednorázová cena za Cali centrum agent Basic: Kč 

Jednorázová cena za Cali centrum agent Standard: Kč 

Jednorázová cena za Cali centrum agent Premium: Kč 

Jednorázová cena za Cali centrum supervisor Standard: Kč 

Jednorázová cena za Cali centrum supervisor Premium: Kč 

Jednorázová cena za Virtuální Fax: Kč 

Jednorázová cena za Linku bez připojení : Kč 

Jednorázová cena za Omezení odchozích volání ř ízené sítí Kč 

Jednorázová cena, Hlasový kanál Volání s MS Teams: Kč 

Jednorázová cena. Hybridní uživatel Voláni s MS Teams: Kč 

Jednorázová cena, Premium uživatel Volání s MS Teams: Kč 

Jednorázová cena, základní instalace Volání s MS Teams: Kč 

Jednorázová cena, rozšířená instalace Volání s MS Teams: 

Jednorázová cena, hlasový kanál externí propoj: Kč 

') Zahrnulo v pravidelné měsičtlí c&ně 

Kč 

Pravidelna měsíčn í cena za přípojku IP VPN a sjednanou úroveň kvality: 

Pravidelná měsíční cena za IP VPN back-up: Kč 

Pravidelná měsíční cena za IP VPN: Kč 

Pravidelná měsíční cena za QoS: Kč 

Pravidelná mésični cena za hlasovou službu: (v ceně*); 

Minimální cena za p rovoz ' : Kč 

Pravidelná měsíční cena za Trunk business uživatele: 

Pravidelná měslční cena za T run k premium uživatele: 

Kč 

Kč 

Pravidelná měsíční cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: 

Pravidelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku basic: 

Pravidelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku standard: 

Pravidelná měsíční cena za Aplikaci pro recepce: Kč 

Pravidelná měsíční cena za Cali centrum agent Basic: Kč 

Pravidelná měsíční cena za Cali centrum agent Standard: 

Pravidelná měsíční cena za Cali centrum agent Premíum: 

Pravidelná měsíční cena za Cali centrum supervisor Standart!: 

Pravidelná měsíční cena za Cali centrum supervísor Premium: 

Pravidelná měsíční cena za Virtuální Fax: Kč 

Pravidelná měsíční cena za Linku bez připojení: Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Pravidelná měsíční cena za Omezení odchozích volání řízené sítí Kč 

Pravidelná mésíčn, cena. Hlasový kanál Voláni s MS Teams: Kč 

Pravidelná měsíční. cena. Hybridní uživatel Voláni s MS Teams: Kč 

Pravidelná měsíční cena, Premium uživalel Volání s MS Teams: Kč 

Pravidelná měsíční cena, základní podpora Volání s MS Teams: Kč 

Pravidelná měsíční cena, rozšířená podpora Voláni s MS Teams: Kč 

Pravidelná měsíční cena, za hlasový kanál externí propoj: Kč 

Cenový program, zlevněné mezinárodní destinace 
Cenový program (pro IP komplet): (GTS) Atlas Interval 

Poznámka: Změna mlnimálnl doby užíváni s lužby, změna kapacity - ostatní beze změn . 

Všechny ceny uvedené v této specifikaci s lužby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši. 

Pro technickou podporu využijte proslm telefon ni číslo: --

Kč 

v připadě, te cena za uskutečněné hovory (cena za provoz) v piislušném zúétovacim ob<lobí. neóosáhne stanovené mlnlmálnl ceny za provoz. Je Smluvnímu partnere,.,, v daném zúétovaclm ob<lobi 
doůé:lována cena do výše stanovené ninimálni ceny za provoz. V případě, že Služba nebyla poskytována po celé zúčtovací období (neplalí pro období, kdy nebyla poskytována z důvodů na straně 
Smluvnlho partnerit). je ninimálnl cena za _P.!'ovoz snížena o koeficient (počet dní poskytování Služby v <lanem zučlovacim období I skutecny poé:et dni v daném zué:tovacim ob<lobi). 

Stránka 215 
VOL 0TP _ 1802 



DocuSign Envelope ID: 764042D7-E559-4DC9-BC36-35BC5832EF39 

Nedílnou součástí této Specifikace služby je příloha - Ověřovací kód účastníka. Smluvnl partner a poskytovatel se dohodli, že tato prlloha je Smluvnímu 
partnerovi i poskytnuta elektronicky na emaíl osoby oprávněné jednat za Smluvního partnera nebo Zodpovědné osoby, příp. Obchodního manažera, 
pokud jsou Zodpovědná osoba či Obchodní manažer stanoveni. Není-li e-mail u osoby oprávněné jednat za Smluvního partnera, Zodpovědné osoby či 
Obchodního manažera nastaven či není možné na něj poslat e-mail se zašifrovanou pfílohou, je tato příloha Smluvnímu partnerovi doručena 
prostřednictvím držitele licence poštovních služeb. 

Smluvní strany se dohodly pro přlpad, kdy tato Specifikace služby nahrazuje j inou, dříve uzavřenou specifikaci služby, na jejímž základě byla poskytována 
služba, a kdy ke všem telefonním člslům poskytovaným dle této Specifikace služby byl již přidělen Ověřovací kód účastníka prostřednictvím prllohy • 
Ověfovaci kód účastníka v rámci púvodnl specifikace služby, že tato příloha z původní specifikace služby zůstane zachována a stane se nedílnou součásti 
této Specifikace služby jako její příloha, a to s výjimkou té části prllohy upravující telefonní čísla (včetně k nim přidělených ověřovacích kódů smluvního 
partnera), která nejsou nadále dle této Specifikace služby poskytována. Bez ohledu na zde uvedené je poskytovatel oprávněn zaslat Smluvnímu 
partnerovi novou přílohu - Ověřovací kód účastníka i v případě zde popsaném, přičemž dnem jejího doručení Smluvnímu partnerovi tato nová pflloha -
Ověfovací kód účastníka nahradí v plném rozsahu stávající prílohu - Ověřovacl kód účastnlka. 

Smluvní partner podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil a porozuměl podmlnkám zfizenl a poskytováni této Služby, zejména že se 
seznámil s cenami zde uvedené Služby včetně dopli'lkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zllzeni a poskytování této Služby či s Dohodou o 
cenových podmínkách, že s nimi souhlas!. že jsou mu srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny Služby. Další 
podrobnosti a podmínky zřlzenl a poskytováni Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jehož platné znění je k dispozici na www.I-mobile.cz nebo na 
Zákaznickém portálu, přičemž Smluvní partner prohlašuje, že se s tlmto dokumentem seznámiíl a dále se zavazuje podmínky v něm stanovené dodržovat. 
Tato Specifikace služby se řídl rovněž podmlnkami stanovenými ve Smlouvě o Firemním řešení (včetně Podmínek Firemního řešení) / Smlouvě 
o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací (včetně Všeobecných podmínek poskytování veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací) uzavřené mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. 

Tato Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Podmir'\uje-li zákon č. 340/2015 Sb„ o registru 
smluv. ve znění pozdějších předpisi'.i (dále jen „ZRS") nabytí účinnosti této Specifikace služby jejím uverejněnlm v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu 
na ostatní smluvní ustanovení nabude tato Specifikace služby účinnosti nejdffve okamžikem jejlho uverejnění v registru smluv dle ZRS. V takovém 
pfipadě v souladu se ZRS Smluvnl strany v rámci uverejněnl této Specifikace služby v registru smluv začerni veškeré osobní údaje a obchodní tajemství. 

Tato Specifikace služby je uzavírána a může být měněna elektronicky s využitím zaj ištěného systému (zejména OocuSign) a/nebo s využitím 
elektronického podpisu, který je v souladu s nařízením EU elDAS (v minimální úrovni el. podpisu „uznávaný" či vyššl). Poskytovatel umístí Specifikaci 
služby v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne 
poskytovateli potřebnou součinnost (zejména pak správnou elekt ronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho 
jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrž! plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of 
Completion), takový dokument se považuje za originál. Na požádání je Smluvnl partner povinen potvrdit poskytovateli podepsání elektronického 
dokumentu e-mailem. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují tento způsob jednání za svá písemná jednání a za řádné uzavření Specifikace 
služby i pro případ , že by si dříve sjednaly výlučně listinnou podobu Smluvní dokumentace. Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření 
Specifikace služby s fyzickými podpisy (totožnost Oprávněného zástupce při podpisu ověřena zástupcem poskytovatele), bude Specifikace služby 
vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. Smluvní strany zárovei'I 
prohlašují. že i v případě listinného uzavření lze jakékoliv další změny či ukončení Specifikace služby fešit též prostrednictvím elektronických podpisů, 
stejně jako měnit či ukončovat Specifikaci služby uzavfenou elektronicky listinnými dokumenty s fyzickými podpisy. 

Datum: 18.04 . 2024 Datum: 02. OS. 2024 

Jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele Jméno a funkce zástupce Smluvního partnera - .. ·~ -



DocuSign Envelope 1D: 764042D7-E559-4DC9-BC36-35BC5832EF39 

Internet a data 
Profesionální internet - parametry služby 
Kapacita 2 dedikované přípojky (symetrické): Není použito nebo (asymetrické): 100/20 Mbit/s Garantovaná úroveň služby: 99,50% 

Kapacita 2 sdílené přípojky: Není použito 

Alternativní přípojka: Není použita 

Koncové zařízení je součástí služby ': Ano - Managed CPE 

Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky 3: Ne 

Varianta 5: 

Maximální rychlost přípojky pro 95% percentil: Není použito 

Profesionální internet - doplňkové služby (přípojky) 
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Není použito nebo (asymetrická): Není použito 

Back-up sdílená přípojka: Není použito 

Provozní statistiky: Ano 

Black holing: 

Typ vizualizace: Standard 

AS SET: 

Požadovaný počet veřejných 1Pv4 adres 7
: Stávající Požadovaný počet 1Pv6 adres •: 

Poznámka: 

IP VPN - parametry služby 
Kapacita 2 dedikované přípojky (symetrické): Není použito nebo (asymetrické): Není použito 

Kapacita 2 sdílené přípojky: Není použito 

Back-up alternativní přípojka •: Není použito 

Proaktivní dohled: Ne 

Varianta služby: 

Garantovaná úroveň služby: Bez SLA 

Alternativní přípojka: Není použito Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky •: Ne 

Účastnické číslo sdílené přípojky: 

Koncové zařízení je součástí služby ': Ano - Managed CPE 

Routing protokol 10: 

Typ rozhraní: 

Název zákaznické IP VPN: Síť 1: Síť 2: 

IP VPN - doplňkové služby (přípojky) 
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Není použito 

Back-up sdílená přípojka: Není použito 

Ref. číslo 02: 

Referenční číslo 02: Typ: 

Varianta 5 : 

Typ koncového zařízení 11 : 

Konektor: 

Multiple IP VPN: Ne síť 1: 100% kapacity; síť 2: 0% kapacity 

nebo (asymetrická): Není použito Back-up alternativní přípojka ': Není použito 

Účastnické číslo back-up sdílené přípojky: 

Typ telefonní linky: 

QoS 12: Ne Provozní statistiky 12
: Ne 

Remote access 13: Ne Centrální internet 13
: Ne 

Typ vizualizace: Standard 

Multi IP VPN 13: Ne Multicast IP VPN " : Ne 

Proaktivní dohled: Ne 

IPV6VPN: Ne 

Poznámka: 

Smluvní partner se zavazuje, že v termínu realizace zajistí technika zodpovědného za vnitřní rozvody (platí v případě, že dodavatel okruhu využívá 
stávající rozvody) a že v den realizace bude zajištěna konektivita LAN do koncového zařízení poskytovatele. Smluvní partner byl informován, že v případě 
využíváni vlastního CPE, nenese poskytovatel zodpovědnost za případné technické problémy zařízeni a za problémy služby této služby IP komplet s tím 
spojené (v takovém případě zejména smluvnímu partnerovi nenáleží příslušné slevy nebo sjednané smluvní sankce SLA). 

2 Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce o velikosti >;512 bajtů. 

3 Dle platného Popisu služby Profesionální internet (viz článek Zřízení služby Profesionální internet) a dle platného Ceníku služby Profesionální internet. 

4 Pokud není koncové zalízeni součástí Služby (Smluvní partner vyžaduje vlastni CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité plistupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl 
tagován ve formě 802.1q (tj . s nastavenou VLAN-ID). 

5 Vyplní se pouze v pfípadé. že se jedná o vanantu Unmanaged CPE (koncové zafizení není součástí Služby). 

6 Pokud vyberete volbu .Ano - Mobilní plipojka", je kapacita této záložní plípojky nakonfigurována tak, aby dosahovala maximálně kapacity primární pripojky (dedikovaná, sdí lená nebo alternativní). 
V případě asymetrické primární linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejim downloadu. 

7 Počet vefejných IPv4 adres: V plípadě požadavku na 16 a vice IP adres verze 4, nutný RIPE formulál 

8 Počet I Pv6 adres 
Zatímco ve světě IPv4 jsou adresy pňdélovány v blocích 4 až 256 adres. ve světě IPv6 se pndéluji zásadně celé souvislé bloky adres, pňčemž jeden blok disponuje celkem 264 adres. Poskytovatel 
poskytuje Smluvnímu partnerovi standardně 256 bloků adres tj. celkem 272 adres (prefix /56). V plipadě. že je Sm uvnim partnerem Poskytovatele napl. menši ISP, který požaduje větší rozsah 
1Pv6 bloků, je mu možné pfidělit rozšifený rozsah 65 536 bloků adres tj. celkem 280 adres (prefix /48). 

9 Dle platného Popisu služby IP VPN (viz článek Zfizení služby IP VPN) a dle platného Ceníku služiby IP VPN. 

10 Pokud nenl koncové zalízeni součástí Služby (Smluvní partner vyžaduje vlastní CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité pfistupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl 
tagován ve formě 802.1q (tj. s nastavenou VLAN-ID). 

11 Takto označená pote se vyplňují pouze v plipadě. že se jedná o vanantu Unmanaged CPE (koncové zafizení nenl součástí Služby). 

12 Je-li na IP VPN plípojce objednána služba QoS, služba Provoznl statistiky zahrnuje i Advance mělenl (tj. mělenl QoS nebo IP SLA. více viz Provozní statistiky-uživatelský manuál). 

13 Pro objednání této volitelné doplňkové služb ·e nutné vyplnit detailn_i Specifikaci konkrétnl doplňkové služby, která pak tvofí pl ilohu této Specifikace služ~ VPN __ _ 

Stránka 4 / 5 
ver. OTP _ 1802 



DocuSign Envelope 1D: 764042D7-E559-4DC9-BC36-35BC5832EF39 

Spec1f1kac služby IP koni plet 

Hlasová služba, připojení PBX, hlasová VPN 
Hlasové rozhraní 

Typ rozhraní / Počet rozhraní a souběžných hovorů 

FXS 14 (analogové) 

Počet rozhraní Počet souběžných 
hovorů celkem 

Počet odchozích 
hovorů celkem 

Počet příchozích 

hovorů celkem 

BRI 14 (ISDN 2) 

PRI 14 (ISDN 30) 

SIP trunk (pro IP PBX) 

Volání s MS Teams (Direct Routing MS Teams) 

Externí hlasový propoj 

Virtuální ústředna 

Definice připojení pro IP PBX (hlasový SIP trunk) 
Typ signalizace 

Konfigurace hlasové služby 

Číslo přípojky Typ přípojky 
Přidělené číslo nebo 

číselná řada 15 

1 POTS FXS analog 553622999 

2 POT$ FXS analog 553625576 

3 POTS FXS analog 555557264 

Konfigurace pro Virtuální fax 

3 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

Původ čísla 1
• 

Stávající 

Stávající 

Stávající 

3 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

Typ kodeku 

Přesměrování/ přepočet 

na cílové číslo 17 

3 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

Poznámka 

Přidělené číslo 15 Původ čísla 1• Faxová schránka / • pnpojení fax. přístr. 18 E-mail • uživatelské jméno •• • poznámka 

Počet Jednoduchých objednávek přenesení 20: 

Back-up hlasové služby 
Back-up hlasové služby 21

: Ne 

Poznámka: 

Doplňkové služby 22 

Zveřejněni v telefonním seznamu 23: □ Ano 

Počet komplexních objednávek přeneseni 20: 

□ Ne Omezení odchozích voláni řízené sítí (OCB NC) 24
: bez omezení 

(varianty: povolena všechna voláni bez omezeni: povolena všechna voláni mimo služby se speciálnim tarifem: pouze tísňová, mís tni a národní volání; pouze tísňová volání) 

VoWiFi - požadovaný maximální počet současných hovorů s QoS podporou volání přes Wi-Fi 25
: 

Základní instalace Volání s MS Teams 2•: Základní podpora Volání s MS Teams 2•: 

3 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

Smluvní partner osoba se zavazuje, že v termínu realizace této služby IP komplet zajistí na své náklady součinnost odpovědného zástupce za provoz a správu pobočkové 
ústředny, pokud požaduje její při pojeni k této službě IP komplet. Smluvní partner bere na vědomi a souhlasí s tím , že poskytovatel nenese zodpovědnost za případné 
technické problémy pobočkové ústředny a za problémy této služby IP komplet s tím spojené (v takovém případě zejména smluvnímu partnerovi nenáleží příslušné slevy 
nebo sjednané smluvní sankce SLA). 

Poznámka: 

14 FXS (Foreign eXchange Station) odpovídá pojmu HTS (Hlavni Telefonní Stanice), BRI/PRI (Basi/Primary Rate Interface) odpovídá pojmu ISDN2/ISDN30 

15 Konkrétní čísla rad. pouze pokud je známo - nepovinný údaj, číselné rady musi nálezet do jednoho telefonního obvodu. 

16 Pfiděleni nového telefonního čísla (série) z rozsahu T-Mobile nebo pleneseni čisla (série) od jiného operátora dle pnlozeného formuláre CAF 

17 Uveďte cílové číslo a vyberte. zda se jedná o plesměrováni či plepočet telefonních čísel pndělených k existujici plipojce. Veškerý prichozi telefonní provoz na plidělené čislo bude trvale zakončen 
prostlednictvim doplňkové funkce pfesmérováni nebo plepočet čísla na uvedeném cílovém čisle. Cilové čislo musí být číslo typu DIR nebo číslo stejného rozsahu Jako číslo pndělené. 
Pfosměrováni je možné na telefonní číslo v jakékoliv vefejné telefonní síti, pfesměrovaný provoz je zpoplatněn jako odchozí provoz do pfíslušného směru dle zvoleného cenového programu a 
Ceníku služby telefonní pňpojeni, pokud neni dohodnuto jinak. Přepočet čísla lze realizovat pouze v rámci sítě T -Mobile a cílové číslo musi náležet do stejného telefonního obvodu jako čí slo 

plepočitávané, plepočitaný provoz není zpoplatněn cenou za provoz 

18 FaxScan - koncové zafízenl pro pňpojeni standardniho faxového pfístroje. Pfístroj ani telefonní čislo určené pro faxový provoz nelze používat pro hlasovou komunikaci. 

19 Uživatelské jméno smí obsahovat pouze písmena a čísli ce. 

20 Jednoduchá objednávka= pfeneseni jednoho čísla z analogové linky. Komplexní objednávka= plenesenl sady (hlavni+ MSN) nebo provolbové série čisel. 1 objednávka = 1 CAF 

21 Back-up hlasové sluzby lze realizovat pouze v pripadě. že se do kapacity zve>ené plipojky s dostatečnou rezervou vejdou všechny kanály hlasové služby. 

22 Ostatní doplňkové služby hlasové služby dle standardního nastaveni, viz popis služby. Možno změnit pflslušnou plilohou specifikace služby. 

23 Zverejnéni údajů dle formuláře "Informace pro uvefejnéní v telefonním seznamu" (bude vyplněn v průběhu procesu zfizeni služby). 

24 Omezeni odchozích voláni platné pro všechna telefonní čisla v prislušné lokalitě. Pro změnu nastaveni ostatních dopl~kových sluzeb vyplňte plilohu Specifikace služby Nastaveni doplňkových 
telefonních sluzeb. Plehled všech doplňkových služeb a základní nastaveni viz platný Popis sluzby IP komplet. 

25 V současné dobé podporuje QoS pouze výrobce Apple a to pouze s telefony iPhone, které podporuji voláni ples Wi-Fi. 

26 Pro Sluzbu Voláni s MS Teams je povinná Základní instalace s pomoci Poskytovatel podle online pokynů nebo po pfedáni plistupu do tenantu 0365 nastaveni zajisti Poskytovatel. 




